1) Riedel: tum. 9) Riedbel: adducunt.

2) Riebel: revelatio. 1) Riebel: eximio.

3) Riedel: tanquam, 11) Riebel: marchia.

4) Riedel: machina. 13) Die Worte: et clemencia fehlen
%) Riedel: choruscans. bei Riedel,

%) Riebel: fide. 13) Riebel: omagio.

7) Riedel: illustrissimi. ) Riedbel: marchie.
8) Riedel: Stetinensium.,
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ac nostris in Romano regno vel imperio succes-
soribus quibuscunque, sicut principes et vasalli
imperii, subesse debent et eciam prestare tementur
fidelitatis et omagii sacramenta. Ipsos etiam et ipso-
rum heredes veros et legittimos supradictos nobis et
imperio ad obsequia perpetuo temeri volumus, sicuti?)
imperii principes et vasallos, ita quod nobis et imperio
omni loco et tempore, ubi et quando oportunum fuerit,
in dampnis precavendis et utilitatibus promovendis
teneantur assistere totis viribus et virtute. Et ut
prefatus Ludowicus marchio Brandenburgensis, filius
noster, et marchya®) Brandewburgensis, qui®) per pre-
missa gravantur, saltem in alio aliqualem recipiant
reconpensam,*) ordinavimus et disposuimus cum
voluntate predictorum Ottonis et Barnym, et presenti
edicto censemus, quandocunque dictos duces absque
filiis legittimis ab ipsis descendentibus discedere con-
tingerit, quod tunc ducatus et principatus, quos tenent,
cum pertinentiis, honoribus, dignitatibus et dominiis
universis ad prefatum Ludowicum, fratres ipsius et
heredes ipsorum, libere devolvantur et remaneant per-
petuo penes ipsos. Nulli er (hier enbet bas Monogrammnt)
go omnino hominum liceat, hanc nostre separacionis,
absolucionis®) seu etiam reunionis paginam infringere
vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc
attemptare presumpserit, preter indignacionem') nos-
tram, quam ipsum incurrere volumus ipso facto, penam
mille librarum auri puri, quarum medietatem fisco,
id est nostre imperiali camere, relignam vero injuriam

') Riedel: f[dhiebt zwijden sicuti und imperii nod) die Worte
J8lios nostros et” ein. ’

?) Riedel: marchia,

3) Riedel: que.

4) Riebel: recompensam,

%) Riebel: separationis, absolutionis,

%) Miedel: indignationem,

b
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passis applicari volumus, se noverit incursurum. In
cujus rei testimonium presentes conscribi nostraque
bulla anrea ac signo nostro consueto jussimus commu-
niri. Datum in oppido nostro Franchenfurt, in vigilia
assumpcionis!) beate virginis gloriose, presentibus
illustribus, Rudolpho comite palatino Reni ac Bawa-
rie, nec non Rudolpho Saxonie ducibus, Friderico
marchione Missnensi, nec non venerabili Heinrico,
Augustensis ecclesie electo et confirmato, ac specta-
bilibus et strennuis viris Berchtoldo comite de Hen-
nenberg, Johanne burgrafio de Nurenberg,?) Ludowico
~ comite de Ottingen, Heinrico dicto Ruzzen advocato
in Blaew,’) Gerwico,*) Guzzone de Lypheim,3) Hein-
rico Eysoltzriederico,’) Dntzlawo de Ekstet,”) Witigi-
no de Ost, Nycolao de Lusgow et Gerhardo de Zwe-
rin, militibus ad hoc specialiter rogatis et vocatis.
Anno domini millesimo trecentesimo tricessimo octavo,
regni nostri anno vicesimo quarto, imperii vero undecimo.